

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MARTIN B. POULSEN APS

Egtvedvej 108

6040 Egtved

CVR-nr. 26 02 46 76

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. februar 2019

Martin Rhiger Buchvard Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Martin B. Poulsen ApS
Egtvedvej 108
6040 Egtved

Telefon: 40422577

CVR-nr.: 26 02 46 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Vejle

Direktion

Martin Rhiger Buchvard Poulsen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark
Vestergade 13
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler samt at drive handel med heste, herunder import og eksport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 452.396, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.139.133.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.936.933	1.930.515
Personaleomkostninger	1	-883.576	-759.458
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.053.357	1.171.057
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-137.775	-144.908
Andre driftsomkostninger		-128.766	-139.505
Resultat før finansielle poster		786.816	886.644
Finansielle indtægter		397	18.715
Finansielle omkostninger		-190.181	-206.826
Resultat før skat		597.032	698.533
Skat af årets resultat	2	-144.636	-140.914
Årets resultat		452.396	557.619
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		344.396	451.819
		452.396	557.619

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.905.489	11.903.706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>28.150</u>	<u>32.592</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.933.639</u>	<u>11.936.298</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>0</u>	<u>57.140</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>57.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.933.639</u>	<u>11.993.438</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.043.722</u>	<u>1.141.102</u>
Varebeholdninger		<u>1.043.722</u>	<u>1.141.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.290.230	3.594.718
Andre tilgodehavender		0	173.455
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.258</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.295.488</u>	<u>3.768.173</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.037.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.339.210</u>	<u>7.946.885</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.272.849</u></u>	<u><u>19.940.323</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.906.133	2.561.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	3.139.133	2.792.537
Hensættelse til udskudt skat		144.000	119.000
Hensatte forpligtelser i alt		144.000	119.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.836.022	5.017.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.836.022	5.017.500
Gæld til realkreditinstitutter	6	180.000	179.500
Kreditinstitutter	6	4.201.055	7.540.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.517	3.508.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		660.156	558.767
Selskabsskat		156.150	32.004
Anden gæld		172.816	192.638
Kortfristede gældsforpligtelser		6.153.694	12.011.286
Gældsforpligtelser i alt		10.989.716	17.028.786
Passiver i alt		14.272.849	19.940.323
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	818.439	706.476
Pensioner	43.847	38.260
Andre omkostninger til social sikring	19.798	14.659
Andre personaleomkostninger	1.492	63
	883.576	759.458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.636	118.514
Årets udskudte skat	25.000	22.400
	144.636	140.914
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	12.233.166	140.210
Tilgang i årets løb	105.616	29.500
Kostpris 30. september 2018	12.338.782	169.710
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	329.460	107.618
Årets afskrivninger	103.833	33.942
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	433.293	141.560
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	11.905.489	28.150

NOTER

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdispapirer og kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2017	57.140
Kostpris 30. september 2018	57.140
Årets nedskrivninger	57.140
Nedskrivninger 30. september 2018	57.140
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0

5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.561.737	105.800	2.792.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	344.396	108.000	452.396
Egenkapital 30. september 2018	125.000	2.906.133	108.000	3.139.133

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	4.121.921	4.299.500
Mellem 1 og 5 år	714.101	718.000
Langfristet del	4.836.022	5.017.500
Inden for et år	180.000	179.500
	5.016.022	5.197.000

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	428.000	563.445
Mellem 1 og 5 år	<u>104.000</u>	<u>146.640</u>
	<u>532.000</u>	<u>710.085</u>

8 Eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 5.016, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2018 udgør tkr. 11.905.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 3.000 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant på tkr. 1.000 med pant i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, besætning og tilgodehavender fra salg. Bogført værdi udgør tkr. 2.362.